

[illegible]

ច្រកឆ្នេរទន្លេសៀមលង្វា/ច្រកឆ្នេរទន្លេសៀមលង្វា តំបន់ប្រជាជន/សហគមន៍រស់នៅក្នុងតំបន់

3 JUL 1 1966

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแบบงานโยธาใหญ่ - งานวางมี ศรีนาท (โครงการพร) (ชุมชนบ่อแอมดำนไต้) ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางผิวจราจรรวม	ลบ.ม.	305.250	315.29	96,242.27	1.3642	430.11	131,293.70
5	(SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดินถม 2.1 งานดินถม 2.1.1 งานดินถม	ลบ.ม.	101.750	496.33	50,501.57	1.3642	677.09	68,894.24
6		ตร.ม.	150.000	73.32	10,998.00	1.3642	100.02	15,003.47
7	2.1.1 งานดินถม	ลบ.ม.	243.750	264.08	64,369.50	1.3642	360.25	87,812.87
8	3. งานซ่อมแซมระบบระบายน้ำ 3.1 ท่อ พิวซ์ ขนาด 2" ขึ้นไปยาว 8.5	ม.	864.000	86.20	74,476.80	1.3642	117.59	101,601.25

วันที่ เที่ยวยี่

30 เมษายน 2567 09:25:22

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนวัสดุราคาตลาดกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : วัตถุประสงค์จากตารางต้นทุนก่อนคิดต้นทุนวัสดุและค่าขนส่งตามรายการ (ตามแบบฟอร์มแนบมาในชุด) ด้วยวิธีปรับราคาตลาดกลาง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
9	3.2 ประตุน้ำทองเหลือง แรงดัน 200	ชุด	2.000	1,584.00	3,168.00	1.3642	2,160.89	4,321.78
10	3.3 ตู้มอดูลเข้าบ้าน	ชุด	3.000	400.00	1,200.00	1.3642	545.68	1,637.04
11	3.4 งานเชื่อมต่อเมน ขนาด 4 นิ้ว	จุด	2.000	900.00	1,800.00	1.3642	1,227.78	2,455.56
12	4. งานแป้นตัดลัด	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
13	4.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคาตลาด								1,395,869.63

วันที่ เสร็จ

30 เมษายน 2567 09:25:22

